DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

12 de Mayo del 2025

22:07:06 IMAKW37567

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

75D72414-5450-42F1-9A15-FD776B1A2DOE

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000750227191 | 50161800- (1 SKW SANDIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
769 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 25.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750647511 | 50131702- |1 3 LECHERA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $81.00 $81.00
952 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 81.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750642565 | 14111704- (4 PETALO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $54.31 $217.24 $53.45
884 Papel higiénico impuesto.-
Base: 163.79,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $26.21
000750105533 [ 50202300- (1 VALLE FRUT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.00 $26.00
046 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 26.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103049 | 50181904-Pan |1 PAN TOSTADO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.50 $45.50
766 Seco 0 cascaras impuesto.-
de pan o pan
tostado (
crotones)
Base: 45.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750108272  53131613- (1 NUVEL TARRO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $36.21 $36.21
199 Productos para impuesto.-
el cuidado de
la piel
Base: 36.21,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.79
000750102544 | 12163800- (1 ENSUENO NAT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $60.34 $60.34
493 Limpiadores impuesto.-
quimicos
Base: 60.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $9.66
000750954669 | 42151909- (2 PASTA MAX 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.79 $77.59
254 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 77.59,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $12{41
000750100801 [ 50221200- (2 EXTRAAR450 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $95.00 $190.00 $65.00
008 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 125.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105247 | 50192401- (1 CLEMEN FRESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $74.00 $74.00
408 Mermeladas o impuesto.-
preservativos
de fruta
Base: 74.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100027 [ 50161800- (1 PALETA PAYA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
840 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047801 [ 50181900-Pan, |1 G MARIAS 720 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $58.00 $58.00
840 galletas y impuesto.-
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000750102218
279

000750104141
988

000750221821
029

000750100330
154

000750107901
623

000750104720
344

000750179163
862

000750105929
636

000750630632
192

000750179162
997

000750105533
217

000075752800
316

000750101110
100

000750101700
589

000001238800
336

000750649500
269

000750102054
066

pastelitos
dulces

53131608-
Jabones

50467007-
Atln enlatada

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50192901-
Pasta sencilla
fideos

o

10151501-
Semillas o
plantulas de
frijol

50221101-
Grano de
cereal

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

50171902-
Condimento

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

50202306~
Refrescos

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

12161902-
Surfactantes
detergentes

47131807-
Blanqueadores

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

24

GRISI 4PAC

TUNY AGU 140

VITA SOYA

MCC 625G

ITALPASTA P

AU ARROZ 900

NQ CHOCO 357

KNORR 130G

GV CAJETAQU

COCA COLA

CHIPOTLES 80

PAPAS SAL

COSTEN CHIPO

BOLD3 5K

AU4LT

NUTRI P

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:
MERCED NEGRO

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 46.50,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto: 00

Base: 117.24,Impuesto: O

Base: 52.00,Impuesto: 00

Base: 165.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

Base: 9.91,Impuesto: 002

Base: 15.00,Impuesto: 00

Base: 8.00,Impuesto: 002

Base: 35.50,Impuesto: 00

Base: 142.24,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto: 00

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$58.62

0% Importe: $1.
$16.00

% Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.4
$71.00

6 Importe: $0.00
$9.50

% Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$58.00

% Importe: $0.0(
$25.00

% Importe: $0.00
$58.00

% Importe: $0.0(
$9.91

6 Importe: $1.59
$15.00

% Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$35.50

6 Importe: $0.00
$142.24

D0% Importe: $2
$30.17

D% Importe: $4.1
$27.00

.76

[=]

p.76
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$117.24

$64.00

$165.00

$71.00

$57.00

$80.00

$60.00

$58.00

$50.00

$58.00

$9.91

$15.00

$8.00

$35.50

$142.24

$30.17

$648.00

$12.00

$16.00

$17.00

$13.50

$4.31

$144.00
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Base: 504.00,Impuesto: qOZ-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa 0 Fuota: 0.000001)% Importe: $0.q0

MG: TICKET No: 4280314765638118582439 TR No: 6790
TOTAL CON LETRA
(DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA 'Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $2,579.95
DESCUENTO ($325.26)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $101.31
TOTAL $2,356.00

CADENA ORIGINAL

|1.1]75D72414-5450-42F1-9A15-FD776B1A2D0E|2025-05-12T23:08:06|SST060807 KUO|FXIRNnZIirO/sUwbqOVb9IHNgV 7zCSoSBncaalRHk5PJ4M6i6WNbbnLOXjyunejQuKPPnLhcHj57tgivY +
O7H25FAK8ZRNwW5fWC06c0RoyHIICtFjOcHWIBYyatOxGY gh3f7mn7cX4PfozZWEz/h2uPYNAUa3JmyaY UsU1T9IW5/+P202zhlIqGriro05Q5skCWh3MLJIDe3+
f7bvHQ9r9HA7CykUB1kOBRG2pM/D5C8tsoAKazZiQrwofrS0Z23S3i3B7Fd7PunR7sFapJMHt4cXxrPuz63z2a302308GZkColZ+
DCmbGQIKNXv4pCmTplI9BQhqgi5iqd7d9MSnv1s8A==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FxIRnZIirO/sUwbgqOVbh9HNgV7zCSoSBncaalRHk5PJ4M6i6WNbbnLOXjyunejQuKPPnLhcHj57tqivY+
O7H25FAK8ZRNwW5fWC06c0RoyHIICtFjOcHwWIBYyatOxGYgh3f7mn7cX4PfozZWEz/h2uPYNAUa3JmyaY UsU1T9IW5/+P202zhllqGr1ro05Q5skCWh3MLJDe3+
f7bvH9r9HA7CykUB1kOBRG2pM/D5C8tsoAKazZiQrwo0frS0Z23S3i3B7Fd7PunR7sFapJMHt4cXxrPuz63zZ2a302308GZkCoJZ+DCmbGQIkNXv4pCmTplJ9BQhqgi5iqd7dIMSnvis8 A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

R2031TxPrhTjewiVkG84CADE09ktyHmMx/dLYpQUHSqFtLNPIQEOAN+f530HVIkn86ktF+
g7VQRLccdyBjiN8saTMVS3W7Z8sqfQ5e50x2JsHxkBT2Uio YgsE2mQBIDISbz1PwYFQEd4MCu113Q3VYnM8Vp6bbwX5ZIY5RiGHtzfh Az YepWp0SwlqftE/7iaRHnljL+
QWh8VEyYVgzk2DHBPRhkvyE3Y YVsNY XqgaptvJCwLmUFjn6s55QZSVogD5wI9hNjxvIhD4//h0bHpS+1SdKQm1jzHNOZ6RouQubHkoVrgPiDf2gZ5W35VJrdlrZWaclU/pRUVBVLuUrDplt/pvg==

Lugar, fecha y hora de emisién: 93160 a 12 de Mayo del 2025 22:07:06
Fecha y hora de certificacion: 12 de Mayo del 2025 23:08:06

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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