

FECHA	FACTURA
12 de Mayo del 2025 22:07:06	IMAKW37567
FOLIO FISCAL	
75D72414-5450-42F1-9A15-FD776B1A2D0E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750227191769	50161800-Productos de confitería	1	SKW SANDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750647511952	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	3 LECHERA	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.00	\$81.00
000750642565884	14111704-Papel higiénico	4	PETALO	Base: 81.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.31	\$217.24
000750105533046	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	VALLE FRUT	Base: 163.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00
000750103049766	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.50	\$45.50
000750108272199	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	NUVEL TARRO	Base: 45.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21
000750102544493	12163800-Limpiadores químicos	1	ENSUENO NAT	Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.34	\$60.34
000750954669254	42151909-Pastas o kits de prevención dental	2	PASTA MAX	Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$77.59
000750100801008	50221200-Cereales procesados	2	EXTRAAR450	Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$95.00	\$190.00
000750105247408	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	CLEMEN FRESA	Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.00	\$74.00
000750100027840	50161800-Productos de confitería	1	PALETA PAYA	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750047801840	50181900-Pan, galletas y	1	G MARIAS 720	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00

000750102218 279	53131608- Jabones	2	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GRISI 4PAC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$58.62	\$117.24		
000750104141 988	50467007- Atún enlatada	4	Base: 117.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TUNY AGU 140 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$18.76 H87-Pieza PIEZAS	\$16.00	\$64.00	\$12.00	
000750221821 029	50151500- Greasas y aceites vegetales comestibles	5	Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VITA SOYA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$33.00	\$165.00		
000750100330 154	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 165.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC 625G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$71.00	\$71.00	\$16.00	
000750107901 623	50192901- Pasta sencilla o fideos	6	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITALPASTA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$9.50	\$57.00	\$17.00	
000750104720 344	10151501- Semillas o plántulas de fríjol	2	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MERCED NEGRO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$40.00	\$80.00		
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	3	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$20.00	\$60.00	\$13.50	
000750105929 636	50202307- Bebida de chocolate o malta u otros	1	Base: 46.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NQ CHOCO 357 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$58.00	\$58.00		
000750630632 192	50171902- Condimento	2	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR 130G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$50.00		
000750179162 997	50192300- Postres y decoraciones de postres	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CAJETA QU 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$58.00	\$58.00		
000750105533 217	50202306- Refrescos	1	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$9.91	\$9.91		
0000075752800 316	50192100- Botanas	1	Base: 9.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHIPOTLES 80 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.59 H87-Pieza PIEZAS	\$15.00	\$15.00		
000750101110 100	50192100- Botanas	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPAS SAL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$8.00	\$8.00		
000750101700 589	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTEN CHIPO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.50	\$35.50		
000001238800 336	12161902- Surfactantes detergentes	1	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLD3 5 K 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$142.24	\$142.24		
000750649500 269	47131807- Blanqueadores	1	Base: 142.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU 4 LT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.76 H87-Pieza PIEZAS	\$30.17	\$30.17	\$4.31	
000750102054 066	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	24	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS	\$27.00	\$648.00	\$144.00	

MG: TICKET No: 4280314765638118582439 TR No: 6790

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$2,579.95
DESCUENTO	(\$325.26)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$101.31
TOTAL	\$2,356.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|75D72414-5450-42F1-9A15-FD776B1A2D0E|2025-05-12T23:08:06|SST060807KU0|FxIRnZlirO/sUwbqOVb9HNgV7zCSoSBNcaa1RHk5PJ4M6i6WNbbnLOXjyunejQuKPPnLhcHj57tqvY+O7H25FAk8ZRNw5FWC06c0RoyHIIICtFjOcHwlBYyatOxGYgh3f7mn7cX4PfozWEz/h2uPYNAUa3JmyaYUsU1T9IW5/+P2O2zhllqGr1roO5Q5skCWh3MLJDe3+f7bvHq9r9HA7CykUB1k0BRG2pM/D5C8tsaAKazZiQrW0frS0Z23S3i3B7Fd7PunR7sFapJMh4cXxrPuz63zZa3O23O8GZkCoJZ+DCmbGQ9kNXv4pCmTpI9BQhqqi5iqd7d9MSnv1s8A==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FxIRnZlirO/sUwbqOVb9HNgV7zCSoSBNcaa1RHk5PJ4M6i6WNbbnLOXjyunejQuKPPnLhcHj57tqvY+O7H25FAk8ZRNw5FWC06c0RoyHIIICtFjOcHwlBYyatOxGYgh3f7mn7cX4PfozWEz/h2uPYNAUa3JmyaYUsU1T9IW5/+P2O2zhllqGr1roO5Q5skCWh3MLJDe3+f7bvHq9r9HA7CykUB1k0BRG2pM/D5C8tsaAKazZiQrW0frS0Z23S3i3B7Fd7PunR7sFapJMh4cXxrPuz63zZa3O23O8GZkCoJZ+DCmbGQ9kNXv4pCmTpI9BQhqqi5iqd7d9MSnv1s8A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

R2o31TxPrhTjewiVkJG84CADE09kytHmx/dLYpQUHSqFtLNP9QEoAN+f53OHvlkn86ktF+g7VQLccdyBjiN8saTMVS3W7Z8sqfQ5e5ox2JsHxkBT2Ui0YqsE2mQBiDl6bz1PwYFQEd4MCu1I3Q3VYnM8Vp6bbwX5Z1Y5RiGhtzfhAzYepWp0SwJqftE/7iaRHnIjl+QWh8VEyVgzk2DHBPPrhkvyE3YYVsNYXqaptvJcwLmUFjn6s55QZSVogD5wI9hNjxvlhD4//h0bHpS+IsdKQm1jzHnOZ6RouQubHkoVrqPiDf2qZ5W35VJrJlrZWaclU/pRUVBvLurDp1t/pgv==



Lugar, fecha y hora de emisión: 93160 a 12 de Mayo del 2025 22:07:06
 Fecha y hora de certificación: 12 de Mayo del 2025 23:08:06
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1